

---

## **PACHET DE FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA**

I.D.: 73893142

---

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	03222000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.769,60 RON - 9.769,60 RON

---

Descriere: Pachet de fructe si legume in valoare de 9769.60 lei din care: ardei kapia 35kg\*18.9lei=661.5lei banana 70kg\*9.5lei= 665lei ceapa 100kg \*5.4lei= 540lei cartofi 650kg\*6lei=3900lei dovlecel 15kg\*14.5lei=217.5lei lamai 8kg\*10.5lei= 84lei mandarine 30kg\*9.3lei= 279lei mere 70kg\*6.8ei= 476lei morcov 100kg\*5.3lei=530lei telina 40kg\*7.8lei= 312lei usturoi 3kg\*32.4lei= 97.2lei varza alba 70kg\*5.3lei=371lei portocale 15kg\*9.3lei= 139.5lei leustean proaspat 30leg\*2.5lei= 75lei patrunjel proaspat 30leg\*2.5lei=75lei prune 15kg\*8.89lei=133.35lei struguri 20kg\*21.4lei=428lei pere 15kg\*12.49lei=187.35lei fasole galbena Bonduelle taiata congelata 2.5 kg 6buc\*38.7lei=232.2lei mazare congelata bonduelle 2.5 kg 6buc\*38.5lei=231lei fructe congelate 2.5 kg 2buc\*67.5lei=135lei

---